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Vantaan kaupunki on vuokrannut vuonna 2007 alun perin Cramo Instant Oy:ltä Pakkalaan Illenpuiston 
päiväkodiksi tilaelementtirakennuksen kaupungin omistamalle tontille osoitteeseen Lähettilääntie 12. 
Rakennuksen pinta-ala on 1014 kem2. Vuokrasopimuksessa on ollut määräaikainen minimivuokra-aika, 
joka on päättynyt 31.12.2017. Vuokrataso oli vuoden 2017 lopussa 15.565,94 €/kk, mistä päättyvän 
lisävuokran osuus oli 952,47 €/kk. Nykyisin vuokranantaja on rakennuksen omistava SEB Leasing Oy, 
jonka kanssa Cramolla on ollut rahoitussopimus. 

Minimivuokra-ajan jälkeen sopimus on sopimusehtojen mukaisesti muuttunut jatketulle vuokra-ajalle 12 
kuukauden irtisanomisajalla. Alkuperäisen sopimuksen mukaan omistajalla on oikeus veloittaa 
vuokralaiselta vuokrasopimuksen päättyessä rakennuksen purkamisesta ja poisviennistä 180.000 € 
vuoden 2007 rakennuskustannusindeksiin sidottuna eli arviolta yli 220.000 € esimerkiksi vuonna 2023.

Tilakeskus on yhdessä nykyisen omistajan, SEB Leasing Oy:n kanssa hakenut ratkaisua tilojen 
vuokraamisen jatkamiselle, missä yhteydessä SEB on irtisanonut nykyisen sopimuksen päättymään 
31.12.2018 siten, että tämän vuoden jatketun vuokra-ajan osalta vuokra on 11.779,63 €/kk (+alv).

Illenpuiston päiväkotitilojen tarve ja jatkokäytön mahdollisuudet on huomioitu varhaiskasvatuksen 
palveluverkossa, ja Aviapoliksen alueen päiväkotiselvitys on valmistumassa. Palveluverkko tarvitsee 
päiväkodin myös tulevina vuosina ainakin vuoden 2022 loppuun saakka.

Näistä lähtökohdista on päästy tulokseen missä SEB tarjoaa kohteeseen leasingtyyppisen sopimuksen 
viideksi (5) vuodeksi ajalle 1.1.2019 – 31.12.2023, siten että kaupunki lunastaa kohteen 
leasingsopimuksen päätteeksi. Kaupunki voi myös halutessaan aikaistaa lunastuksen jokaisena 
leasingvuotena etukäteen määritellyllä hinnalla, sopivaksi katsottavana vuotena. Tässä on huomioitavaa 
se, että omistajalle ei makseta alkuperäisen mukaista korvausta kohteen poisviennistä, vaan tällöin 
rakennus siirtyy täysin kaupungin omistukseen.

Leasingaikana kaupunki asiakkaana on velvollinen kustannuksellaan huolehtimaan kohteesta vastaten 
kaikista siihen kohdistuvista käyttö-, ylläpito- ja korjauskustannuksista. Tähänkin saakka kaikki muut paitsi
rakenteelliset omistajalle kuuluvat vastuut ovat olleet kaupungin kustannuksina.

Leasingmaksu viiden vuoden ajalle on 13.019,44 €/kk (+alv), ja lunastushinta 70.000 € vuoden 2023 
lopussa.
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Tilakeskusjohtajan esitys:
Päätetään 
a) hyväksyä Illenpuiston päiväkodin leasingsopimus ja rakennuksen lunastus edellä mainituilla 

perusehdoilla sekä Tilakeskuksen ja SEB Leasing Oy:n keskenään neuvottelemilla tarkemmilla 
sopimusehdoilla, 

b) valtuuttaa toimitilapäällikkö allekirjoittamaan vuokrasopimus
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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